

Aspe

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 06-07-073 Rekonstrukce mostu DC-004L ul. Oldřichovská, Děčín
 číslo a název SO C302 Přeložka kanalizace v délce 14,6m
 číslo a název rozpočtu: C302 Přeložka kanalizace v délce 14,6m

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření pro Dokumentaci skutečného provedení stavby	HM	1,000	11 209,00	11 209,00
2	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	11 209,00	11 209,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
3	11513		ČERPÁNÍ VODY NA POVRCHU DO 2000L/MIN	HOD	100,000	261,54	26 154,00
4	127734		VYKOPÁVKY POD VODOU TŘÍ S ODVOZEM DO 5KM Výkop v kotytě včetně pažení, naložení, odvozu a uložení na skládku, třída 1-4 Kanalizační stoka + Provizorní propojení Stoka: 38,97+ Provizorní propojení 16,5=55.470 [A]	M3	55,470	508,14	28 186,53

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
- znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5	13273		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I Včetně pažení a svislého přesunu, třída 1-4	M3	16,430	418,47	6 875,46
---	-------	--	---	----	--------	--------	----------

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
- znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6	132734		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 5KM Včetně pažení, naložení, odvozu a uložení na skládku, třída 1-4	M3	4,820	403,52	1 944,97
---	--------	--	---	----	-------	--------	----------

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztišení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

položce č.0141**

8	17710	ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUT Hrázky pro provizorní převedení vody do 1/2 korvy - hrázka z pvtů naplněných zeminou	M3	30,000	343,74	10 312,20
---	-------	---	----	--------	--------	-----------

4 Vodorovné konstrukce

10	46451	POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOM KAMENE Zához rýhy lomovým kamenem ve dně korva	M3	19,940	1 225,52	24 436,87
----	-------	---	----	--------	----------	-----------

4	Vodorovné konstrukce	47 836.81
---	----------------------	-----------

8 Potrubí

11	83434		POTRUBÍ Z TRUB KAMENIN DN DO 200MM KT DN200 - napojení stávající přípojky	M	1,500	2 331,47	3 497,21
12	83460		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 800MM KT DN800 tř.160	M	14,620	7 211,12	105 426,57
			položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
13	87345		POTRUBÍ Z TRUB PE TLAK DN DO 300MM Provizorní propojení PE D315/18,7 PN10 včetně svaření a napojení na stávající stoku	M	15,000	3 138,52	47 077,80
14	89416		ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 800MM Včetně těsnění mezi dílci, monolitického dna a poklopu D400 Rexel DN600	KUS	2,000	31 758,84	63 517,68

položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomocce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

15	89946		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM Napojení stávajícího potrubí kanalizačního řadu	KUS	2,000	3 160,94	6 321,88
16	899525	X	OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU PŘES C25/30 (B30) Obetonování betonem B30/37 XF1 14,62*1,8*1,0-3,14*0,48*0,48*14,62=15.739 [A]	M3	15,740	2 279,16	35 873,98
17	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM Přípojka	M	1,500	3 437,43	5 156,15
18	899682		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 800MM - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	14,620	485,72	7 101,23
19	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 14,62+1,5=16.120 [A]	M	16,120	261,54	4 216,02
20	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK Včetně příslušných napojovacích tvarovek a manžet na stávající potrubí	KUS	1,000	2 615,43	2 615,43
8		Potrubí					280 803,95
9		Ostatní konstrukce a práce					
21	93118		VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU Vyplnění spáry mezi obetonováním potrubí a základem mostu	M3	0,660	1 838,28	1 213,26

22	96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH Včetně odvozu a uložení na skládku	KUS	2,000	5 455,05	10 910,10
23	969245		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ Provizorní propojení - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M	15,000	411,00	6 165,00
24	969246		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ Včetně odvozu a uložení na skládku	M	14,620	358,69	5 244,05
9		Ostatní konstrukce a práce					23 532,41
		C e l k e m					452 361,43